
UCHWAŁA Nr XXXVII.179.2013 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 

 w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz    

              na 2014 rok. 

   

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku            

z § 61 ust. 3 Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r, poz. 460)                    

Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz na 2014 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVII.179.2013 
Rady Gminy Cielądz  
z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 
 

Plan Pracy  
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz 

na 2014 rok  
 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli  Materiały 

przygotowuje 
 

1. 
 

I kwartał 
 

 
Realizacja zadań i wydatków związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg w sezonie 2013/2014  
 

 
Wójt               

i Skarbnik 
Gminy 

 
2. 

 
II kwartał 

 
Badanie sprawozdania finansowego, sprawozdania                
z wykonania budżetu gminy za 2013 rok, opinia                     
o sprawozdaniu Wójta Gminy oraz wypracowanie 
wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy. 

 
Wójt                

i Skarbnik 
Gminy 

 
3.  

 
II kwartał 

 
Kontrola efektywności wydatkowania środków 
przyznanych z budżetu gminy dla organizacji 
pozarządowych, realizujących zadania w ramach 
programu współpracy. 
Kontrola stanu technicznego budynków szkół na terenie 
gminy Cielądz. 
 

 
Wójt                

i Skarbnik 
Gminy 

 
4. 

 
III kwartał 

 
Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r.   

Wójt              
i Skarbnik 

Gminy 
 

5.  
 

III kwartał  
 
Kontrola wybranych postępowań przetargowych, 
przeprowadzonych w 2014 roku 
 

 
Wójt Gminy   

 

 
6. 
 
 
 

 
IV kwartał  

 
Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków                 
i opłat lokalnych na 2015 rok. 
Projekt budżetu gminy na 2015 rok – wnioski i opinia.  
Ustalenie planu pracy Komisji na 2015 rok.  

 
Wójt              

i Skarbnik 
Gminy 

 
7. 

 
IV kwartał 

 
Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej                  
w Cielądzu pod względem gospodarki finansowej. 

 
Kierownik 

GBP 
 

8. 
 

Cały rok 
 
Rozpatrywanie skarg i wniosków skierowanych do 
Komisji. 
Współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy 

 

 


